
UCHWAŁA NR XVI/292/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 czerwca 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr LXIII/911/12 w sprawie nadania statutów miejskim instytucjom kultury 
(Domy, Ośrodki Kultury, Galeria Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki”) oraz zmiany uchwały
Nr CXIX/1271/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 października 2006 r. w sprawie utworzenia 

miejskiej instytucji kultury: Ośrodka Kultury - Biblioteka Polskiej Piosenki.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318; z 2014 r., poz. 379 i 1072) oraz art. 9 ust. 1
i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406; z 2014 r. poz. 423, z 2015 r. poz. 337), Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały 
Nr LXIII/911/12 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie nadania statutów miejskim instytucjom kultury 
(Domy, Ośrodki Kultury, Galeria Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki'') oraz zmiany uchwały 
Nr CXIX/1271/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 października 2006 r. w sprawie utworzenia miejskiej 
instytucji kultury: Ośrodka Kultury - Biblioteka Polskiej Piosenki, w § 7 wprowadza się następujące 
zmiany:

1) uchyla się ust. 2;

2) uchyla się ust. 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Marek Lasota

Id: 970AF215-4754-4456-B031-AF0C5FBB603A. Podpisany Strona 1




